[“Οὐδὲ, Bergler. Alciph. 132. ad Xen. Eph. 193. Dawes. Misc. Cr. 108. Ne quidem, Xen. Mem. 1, 1, 14. De sede, Wakef. Ion. 1408. Conf. c. οὐχ, ibid. Phil. 671.: cum οὐ τι, 1055.: cum οὐδὲν, ad Xen. Mem. 1, 4, 9. ad Xen. Eph. 142. Οὐδὲ τε et οὐδὲ τι conf., Heyn. Hom. 8, 459. Οὐδὲ subaud., seq. altero οὐδὲ, Jacobs. Anth. 7, 197. Palladas 108. ad Lucian. 2, 91. 127. 3, 386. Άenigma 14. Theocr. p. 296. Sic μήτε, Pythag. 26. cf. Herod. 293, 22. 419, 88. Eur. Hec. 377. et Porson. Brunck. ΟΕd. T. 332. ΟΕd. C. 1526. Phil. 771. Wakef. ibid. Markl. Iph. p. 50. 402. Aristoph. “Ορν. 694. Musgr. Tro. 477. ad Herod. 129. Sic Nec subaud., Virg. Άen. 1, 544. Οὐδὲ nonnunquam simpliciter ponitur, sic ut aliquid sit subaudiendum, Bibl. Crit. 3, 2. p. 70. Οὐδὲ, ubi μηδὲ expectes, Apoll. Rh. 3, 1041. Sæpissime post οὐτε sequitur οὐδὲ, Brunck. ad Eur. Or. p. 178. ad Άesch. S. c. Th. 835. ad Soph. ΟΕd. T. 1422. Locella ad Xen. Eph. 87. 129. Οὐτε et οὐδὲ copulata, ad Xen. Mem. 2, 2, 5. Fischer. ad Παλεφ. 128. Οὐδὲ—οὐτε—, Markl. Suppl. 871. ad

A Charit. 721. Brunck. Aristoph. 1, 68. Phalar. 262. Jacobs. Anth. 6, 196. Porson. Med. p. 39. Heyn. Hom. 6, 409. Οὐδὲ γάρ, οὐτε γάρ, Heind. ad Plat. Apol. p. xxiii. Οὐδὲ, οὐτε, Brunck. Aristoph. 2, 214. ad Diod. S. 2, 58. Boiss. Philostr. 513. Schneid. Anab. 135. Fischer. ad Παλεφ. 61. 73. Brunck. ad Άesch. S. c. Th. 670. ad Soph. El. 1197. ad Θεογν. 696. Valck. Hipp. p. 172. Locella ad Xen. Eph. 129. Od. Ω. 125. Οὐδὲ, οὐδὲ, Locella l. c. Οὐδέ τι, Luzac. Exerc. 145. I. q. οὐδὲ, ad Charit. 755. Jacobs. Anth. 8, 194. Heyn. Hom. 6, 25. Οὐ δὲ, Wakef. Alc. 125. II. Λ. 437. Ω. 418. Οὐ—δὲ pro οὐ δὲ, Lucian. D. D. p. 41. Letron. Οὐδὲ—δὲ, Wakef. Trach. 831. Abresch. Άesch. 2, 59. Οὐδὲ—τε—, Eur. Phœn. 905. Pors. Οὐδέ τε, Heyn. Hom. 6, 507. 522. Hesiod. Θ. 423. Μηδὲ et οὐδὲ cumulata, Jacobs. Anth. 11, 291. Οὐδέ γε, T. H. ad Plut. p. 236. Οὐδὲ γάρ, Neque enim, Xen. Mem. 1, 1, 11. Οὐδὲ γάρ οὐδὲ, Jacobs. Anim. 227. Antip. Sid. 50. Steph. Dial. 32. Heyn. Hom. 6, 526. Οὐδὲ γάρ οὐδὲ — οὐδὲ μὲν οὐδὲ —, ad Lucian. 1, 236. ad II. K. 299. T. 295. ad Herod. 288. Xen. K. Π. 651. Οὐ γάρ οὐδὲ —, Valck. Hipp. p. 316. Οὐδὲ μὲν, Apoll. Rh. 1, 45. Alcaeus Mess. 6. sed v. Jacobs. Οὐδὲ μὲν οὐδὲ, Jacobs. Anth. 6, 56. Wakef. Phil. 562. Meleager 128. Apoll. Rh. 1, 122. Brunck. p. 164. Huschek. Anal. 36. Steph. Dial. 32. II. M. 212. Επεὶ οὐδὲ τι, Diod. S. 2, 529. et var. l.: Xen. K. Α. 1, 8, 20. Οὐδὲ ἄλλος δὲ—. Οὐτε, Wakef. Herc. F. 63. Musgr. ibid. ad Xen. Mem. 2, 6, 19. Valck. Phœn. p. 123. Abresch. Add. ad Aristæn. 123. Conf. c. οὐτι, Porson. Phœn. 354. De sede, ad Charit. 486. Xen. Hier. 7, 11. Passow, ad Long. p. Ixiii. Οὐ τε, absolute, Locella ad Xen. Eph. 176. 179. Οὐτε, οὐτε, ad 129. Οὐ τε, οὐ τε, Boiss. Philostr. 516. Οὐτε—οὐτε—, post compar. redundans, Scheller. Pref. ad Άelian. p. xxv. Οὐτε — καὶ —, Markl. Suppl. 535. ad Xen. Eph. 176. 255. Οὐτε — καὶ οὐ —, Jacobs. Anth. 10, 385. (sic et scr. in Epigr. 49. cf. Jacobs.) Οὐτε—τε—, Wakef. Phil. 1321. Boeckh. ad Sim. p. xv. Wakef. Herc. F. 1285. Itaque male Idem Alc. 71. Trach. 1151. 1153. Fischer, nescio cur, displicet, ad Παλεφ. 48. Οὐτε—τε—οὐδὲ —, Eur. Herc. F. 1106. et Wakef. Οὐκ—οὐτε—, ad Charit. 558. Οὐτε τι, Meleager 115. sic leg. Marcell. 36. 44. Οὐτε — οὐδὲ —, Brunck. Apoll. Rh. 51. ad Lucian. 1, 638. Boiss. Philostr. 513. Φλαδρο 280. Heind. ad Gorg. 213. Οὐτε γάρ, non seq. altero οὐτε, Diod. S. 2, 354. (an οὐδὲ γ?) Lucian. 3, 283. ad Xen. Eph. 176. Dionys. H. 5, 112. Zeun. ad Xen. K. Π. 183. Boeckh. in Min. 193. Οὐτε δὲ, Aristot. H. A. 165. Schn., Boeckh. de Metr. Pind. 238. Οὐτε—δὲ — Heind. ad Plat. Apol. p. xix. Οὐτε—μήτε—Soph. Antig. 686. Οὐτε μήτι, Dionys. H. 2, 903. Οὐτε, ἄλλα καὶ, Locella ad Xen. Eph. 176. ubi et de modo scribendi οὐτε. Οὐ—τε, Theocr. 15, 142. T' οὐ pro οὐτε, Eur. Hipp. 305. : Plut. Mor. 1, 930. Οὐτε έστιν, οὐτε μή ποτε γένηται. In Dionys. H. 1. p. 9. pro οὐτε leg. οὐδέ. Sic in Άesch. Eum. 891. Οὐτε, Wakef. Ion. 349. Trach. 322.” Schæf. MSS.]

ΟΥΔΑΜΟΣ, comp. ex οὐδὲ et ἀμὸς, de quo supra: οὐτε Μηδαμὸς, ε μηδὲ et ἀμὸς pro οὐδὲ ἀμὸς, Ne unus quidem, i. e. Nullus. Ἀμὸς, inquit Eust., dicitur ο εἰς vel ο τις, Unus, Aliquis, Ionice, Dorice. Unde ἀμόθεν pro ποθέν: et ἀπό τιος ἔρως: at οὐδαμόθεν, pro οὐδέποθεν. Est autem ex eo et NOMEΝ Οὐδαμὸς i. significans q. οὐδέ τις: a quo ap. Herod. nominativus plur. οὐδαμοὶ, pro οὐδέ τινες. Et sem. οὐδαμάς. Item gen. οὐδαμῶν, ut οὐδαμῶν ἀνθρώπων. Unde et μεσότητος ADV. Οὐδαμῶς, pro κατ' οὐδέποτε τρόπον. A quo EST Οὐδαμῆ. Idem porro VALENT Μηδαμῶς ΕΤ Μηδαμῆ. Ήσε ille. Affert autem Bud. istum Herod. I. in quo et Οὐδαμοὶ ΕΤ Μηδαμοὶ usurpat: (1, 143.) Ἐβουλεύσαντο δὲ αὐτοῦ μεταδούναι μηδαμοῖσι ἄλλοισι Ίωνωι, οὐδὲ ἐδεήθησαν δὲ οὐδαμοὶ μετασχεῖν. Item e Lesbonacte, Οὐτε γάρ ἔξιλάθητε ιπό της σφετέρας αὐτῶν ἵπο οὐδαμῶν ἀνθρώπων, οὐτε ἔξιλάσαντες ἐτέρους αὐτοὶ οἰκεῖτε. [Eust. Od. I. p. 10. “Οὐδαμὸς, Thom. M. 662. ad Herod. 331. Οὐδαμοὶ et οὐδὲ ἄλλοι conf., ad Dionys. H. 1, 77. Μηδαμος, Thom. M. l. c. Valck. ad Herod. 33.” Schæf. MSS.].

Οὐδαμοῦ, ΕΤ Μῆδαμοῦ, Nusquam, Nullo in loco. Apud Lucian. interroganti ποῦ δὲ ἐστάσιν, respondeatur οὐδαμοῦ. Synes. Ἀλλ' ἦν οὐδὲν οὐδαμοῦ. Cum gen. Οὐδαμοῦ γῆς, Aristid. : sicut Οὐδαμοῖ γῆς s. τῆς γῆς, Lucian. Sed et pro Nullum in locum, Nullam in partem, affertur e Xen., quæ alioqui signif. motus ad locum proprie convenit τῷ Μῆδαμόσε. [“Οὐδαμον, Markl. Iph. p. 135. Eur. Herc. F. 843. T. H. ad Plutum p. 126. Valck. Phœn. p. 495. ad Diod. S. 1, 134. Cum gen., Valck. Hipp. p. 272. Eurip. 3, 284. Οὐδὲν οὐδ., Ruhnk. ad Xen. Mem. 221. Wyttēnb. Select. 425. Οὐδὲν οὐδ. εἶναι, ad Xen. Mem. 1, 2, 52. Οὐδὲν οὐδ. κρίνειν, Jacobs. Anim. 150. Οὐδ. φάνεσθαι, Heind. ad Plat. Gorg. 34. 113. Οὐδ. τιθέναι, Abresch. Ἀesch. 2, 92. Μῆδαμον, Wakef. Phil. 256. Cum gen., Valck. l. c. ad Herod. 553. Μῆδεις μ., Wakef. S. Cr. 4, 149. Μῆδεν μ., Ruhnk. ad Xen. Mem. 221. (1, 2, 52.) M. εἶναι, ibid. M. τιθέναι, Abresch. Ἀesch. 2, 92. Wakef. S. Cr. 5, 122. Heind. ad Plat. Gorg. 34.” Schæf. MSS.]

Οὐδαμόσε ΕΤ Μῆδαμόσε, Nusquam, i. e. Nullum in locum, Nullam in partem: μῆδαμόσε tamen iu VV. LL. exp. Nullatenus. [Οὐδαμόσε, Dem. 1076. Μῆδαμόσε, Plato de Rep. 6, 12.]

Οὐδαμόθι, ΕΤ Μῆδαμόθι, Nusquam, i. e. Nullo in loco. Cum gen. ap. Lucian. Οὐδαμόθι τῆς γῆς, ut Latine dicitur Nusquam terrarum, gentium. [“Οὐδαμόθι, cum gen., ad Herod. 553. Dionys. H. 3, 1317. Μῆδαμόθι, ad Diod. S. 1, 364.” Schæf. MSS.]

Οὐδαμόθεν ΕΤ Μῆδαμόθεν, Nullo e loco, Nulla e parte: Οὐκ ἀλλοθεν οὐδαμόθεν, Dem. Ex alio nullo loco. Xen. Οὐδαμόθεν δανείζεσθαι ἐστιν ἀργύριον, ubi reddi potest, Nullo e loco, etiam E nemine, A nemine. Basil. Πλὴν οὐδαμόθεν αὐτοῖς τὸ πρᾶγμα ἀνέγκητον, Veruntamen excusari nullo modo eorum factum potest, Bud. [“Οὐδαμόθεν, ad Timaei Lex. 29. ad Thoun. M. 41. Μῆδαμόθεν, ad Lucian. 1, 453.” Schæf. MSS.]

Οὐδαμῇ ΕΤ Μῆδαμῇ, interdum accipitur itidem pro Nusquam, Nulla in parte: qua in signif. extat ap. Dionys. Areop. Hinc οὐδαμῇ ἄλλῃ, pro Nusquam alibi. Sed frequentius accipietur pro Nullatenus, Nullo modo, pacto. Plato de Rep. 1. Τοῦτο μὲν οὐδαμῇ συγχωρῶ. Et οὐδαμῇ οὐδαμῶς, quod vide in Οὐδαμῶς. Sed pro Οὐδαμῇ et Μῆδαμῇ dicitur ΔΟΡΙΣΕ Οὐδαμᾶ ΕΤ Μῆδαμᾶ. Apud Lucian. tamen extat quidam locus sine Auctoris nomine, ubi οὐδαμᾶ et οὐδαμῇ copulantur, sicut οὐδαμῇ οὐδαμῶς copulata sæpe legimus. [“Οὐδαμῇ, Heind. ad Plat. Charm. 76. Jacobs. Anim. 267. Valck. Phœn. p. 495. Hipp. p. 320. Toup. Opusc. 1, 348. 549. Wyttēnb. Select. 425. Cum gen., Valck. Hipp. p. 272. Οὐδαμῇ οὐδαμῶς, Jacobs. Anim. 174. Artemid. 372. Lucian. 3, 178. 248. Οὐδαμᾶ, ad Herod. 26. 391. 564. 680. Μῆδαμῇ et μῆδαμᾶ, Brunck. Aristoph. 1, 141. ad Herod. 54. Μῆδαμᾶ, Brunck. ad Ἀesch. Pers. 429. ad ΟΕδ. C. 1698. Nuspian, Valck. ad Herod. 33. \* Οὐδαμᾶ, ad Charit. 629. Simonid. 40. Jacobs. Anth. 7, 251. Brunck. ad Ἀesch. Pers. 429. ad Timaei Lex. 30. Anacr. p. 64. ad Callim. 2. p. 5. Herod. 564. Toup. Opusc. 2, 235. \* Μῆδαμᾶ, ibid. Leon. Tar. 75. Gesner. Ind. Orph. Brunck. ad Ἀesch. Pr. 526. Pers. 429. Mitsch. H. in Cer. 181.” Schæf. MSS.]

Οὐδαμῶς ΕΤ Μῆδαμῶς, Nullatenus, Nullo modo, καὶ οὐδένα τρόπον, ut ex Eust. modo exposui, Xen. (Ἐε. 16, 13.) Οὐδαμῶς ἀν μᾶλλον ἡ μὲν ὑλη ἐπιπολάζοι. Sæpe autem copulatur οὐδαμῶς cum οὐδαμῇ, sicut μῆδαμῶς cum μῆδαμῇ: et tunc vehementia significationi additur; ideoque Bud. vertit Nullo prorsus pacto, in Philone de Mundo, Αἰσθήσει μὲν οὐδαμῇ οὐδαμῶς καταλαμβανόμενα, Nullo prorsus pacto percepta. Sed addit, Ac si dicas, Nusquam nulloque modo sensu comprehensa. Cic. tamen οὐδαμῇ οὐδαμῶς vertit simpliciter, Nullo modo, cum hæc Plat. verba in Epist. ad Dionis Propiuquos, Ἐλθόντα δέ με δ ταῦτη λεγόμενος αὐ βίος εὐδαιμων, Ἰταλιωτικῶν τε καὶ Συρακουσίων τραπεζῶν πλήρης, οὐδαμῇ οὐδαμῶς ἥρεσε, sic interpr., Quo cum venissem, vita illa beata, ωμα ferebatur, plena. Italicarum Syracusanarumque

mensarum, nullo modo mihi placuit. Et μῆδαμῆ μῆδαμῶς pro eod.: ut ap. Philoponum, Aristotelis Interpretē, ubi inter ὑποθέσεις hanc ponit, Ἐκ τοῦ μῆδαμῆ μῆδαμῶς ὅντος μῆδεν γίνεσθαι. Sed μῆδαμῆ μῆδαμῶς potest esse etiam ἀπαγορευτικόν, cum οὐδαμῇ οὐδαμῶς sit tantummodo ἀρνητικόν. Quod Οὐδαμῶς accipitur et pro Nequaquam, Minime; et quidem in responsione etiam. // Οὐδαμῶς cum gen. quoque, pro Nusquam, e Luciano affertur; ubi quis fortasse suspicetur reponendum οὐδαμοῦ. [“Οὐδαμῶς, T. H. ad Plutum p. 126. ad Timaei Lex. 29. Thom. M. 41. ad Herod. 391. Μῆδαμῶς, Heiud. ad Plat. Phœdr. 211. Gorg. 172. Bultm. 524. Eur. Hipp. 611. De constr., Porsou. Or. 1614. Brunck. Aristoph. 2, 142.” Schæf. MSS.]

ΑΤ VERO Οὐδαμινὸς dicitur Qui nullius est pretii, Contemtus. Quod si vim verbi exprimere velimus, existimo reddi commode posse Qui nullo habetur loco. Is enim, qui nullo habetur loco, videri quodammodo potest οὐδαμοῦ εἶναι, Nusquam esse, atque adeo hanc vocis istius esse originem arbitror. Dicitur tamen aliquid etiam esse οὐδαμινόν: Chrys. Ὁ θεὸς ἀντὶ μικρῶν καὶ οὐδαμινῶν βασιλεῖαν χαρίζεται, Pro exiguis nihilique rebus regnum largitur. Et compar. Οὐδαμινέστερον ap. Eund., Πολὺ οὐδαμινέστερον, Multo minus et contemtius. [“Thom. M. 889. Toup. Opusc. 1, 293. ad Eran. Phil. 174. ad Herod. 719.” Schæf. MSS.] “Μῆδαμινός, Qui nihil “est, Nullius pretii, ἀπιμος, Hes.” [“Theod. Prodri. in Notit. MSS. 6, 529. \*Οὐδαμινότης, Eust. II. B. ap. L. Bos. Obs. Crit. 76.” Boiss. MSS.]

ΟΥΤΙΣ, νος, δ, ἡ, Poetice, Nullus, Nemo, II. A. (89.) οὐτις χεῖρας ἐποίει. Apud (Od. I. 366.) Ulysses ficto nomine se vocat Οὐτιν: ita enim προτεριστᾶται. UNDE Οὐτιδες, Chrysippi Παραλογισμοί, Captiosæ quædam argumentationes. AT VERO Οὐτι pro οὐ, Non, poetice: UT Οὐτιδει pro οὐδὲ, Neque. Pro quo potius DICITUR Οὐτοι in prosa. ET Οὐτοι γε: de quibus lege Bud. 911. AT Οὐτιπον cum ι, An forte, Num forte, ibid. e Plat. Theæt., sic autem exp. et οὐτιπω in alio Plat. loco, cum potius existimem significare An nondum. “Οὐτι γε affertur pro “Nedum. Οὐτι μὲν δὴ Neutiquam tamen. Ita enim “Cic. ap. Plat. Tim. Οὐτι μὲν δὴ λυθήσεσθε γε, οὐδὲ “τεύξεσθε θαύάτου μοίρας, vertit, Neutiquam tamen “dissolvemini, neque vos ulla mortis fata periment.” [“Οὐτις, Epigr. adesp. 727. Thom. M. 662. Wakef. Herc. F. 111. ad Xen. Eph. 130. Ulyssis nomen, Pierson. Veris. 153. Οὐτις, Villois. ad Long. 109. Οὐτι, Markl. Suppl. 535. Iph. p. 74. 241. ad Charit. 555. Wakef. Ion. 1393. Alc. 881. Antiphil. 15. Brunck. Apoll. Rh. 38. 127. Julian. Ἀεg. 49. (sed v. paulo ante ad οὐτι,) Jacobs. Anth. 11, 304. Valck. Oratt. 342. Hesiod. Θ. 182. Heyn. Hom. 7, 493. 800. ad Xen. Eph. 270. Ilgen. Hymn. 616. Herod. 345. 545. 697. et n. Οὐτι, Ἀesch. Eum. 624. 630. Meleager 95. Jacobs. Anth. 6, 297. 7, 40. 310. Simmias Alis, Callim. Ep. 52. Bianor 10. Apoll. Rh. 1, 400. Οὐτι, i. q. οὐ, ad Charit. 755. Jacobs. Anth. 6, 81. Eur. Heracl. 615. Wakef. Trach. 843. 1093. Phil. 410. 1299. Οὐτι, οὐτοι, Ilgen. Hymn. 532. Valck. Phœn. p. 166. ad Herod. 310. 363. 615. ad Eur. Alc. 721. ad Lucian. 1, 353. Heyn. Hom. 6, 399. 7, 243. 244. Οὐτι γε, Plut. Mor. 1, 800. Οὐτι — γε, Boeckh. in Plat. Min. 59. Οὐτι πον, Markl. Iph. p. 94. Eur. Hel. 94. 482. 548. Wakef. Ion. 1132. Herc. F. 968. Phil. 1233. Paus. 369. Brunck. Aristoph. 2, 43. 118. ad Anacr. p. 117. (104.) Οὐ τι πον, Aristoph. Λ. 354. Brunck. 1, 174. Eur. Or. 1524. Οὐτι τοι, Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 89. Οὐτι et οὐτοι conf., Porson. Phœn. 462. Med. p. 69. Brunck. Aristoph. 2, 189. Heyn. Hom. 4, 90. 5, 101. 261. 313. 7, 318. Οὐ νύ τι, Brunck. Apoll. 115. Οὐ γάρ τι, Jacobs. Anth. 9, 312. Paus. 383. Porson. Med. p. 43. Brunck. Soph. 3, 391. Eur. Rhes. 399. Heracl. 194. Hel. 1188. Herc. F. 1125. Alc. 643. Ἀesch. Eum. 628. Plato Charm. 64. Οὐ τι μὴ, Soph. Trach. 621. Brunck. Aristoph. 2, 43. Οὐ μέν τι, Heyn. Hom. 7, 126. Τι, οὐ pro οὐ τινα, II. A. 289. Οὐ τι πω, Brunck. ΟΕδ. C. 972. 1370. Οὐτι κω, οὐκω τι, ad Herod. 490.: Markl.